Pembeli dengan seorang yang bernama Legiman sebagai Penjual. Legiman 

sebagai Penjual dalam hal ini telah menjual tanah dan rumah dengan bukti 

Kepemilikan berupa Sertipikat Hak Milik Nomor 146, Gambar Situasi tanggal 

10-05- 1986, Nomor 1485, seluas 545 m2 (limaratus empat puluhlima meter 

persegi), atas nama Legiman kepada Pembeli Ida Rowiyati yang dibuktikan 

dengan Akta Ikatan Jual Beli dan Kuasa Menjual Nomor 15 tanggal 09-05-2018 

dihadapan ERNI SETIAWAN, S.H., M.H., M.Kn. serta Akta Jual Beli Nomor 

97/2018 tanggal 15 Mei 2018, dihadapan Pejabat Pembuat Akta Tanah (PPAT)